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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESORE PRIVAT GENTI BUSHATI

Nr. 803 _Regi. Shkoder .mé 27.04.2022

SHPALLJE

(PEER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM Nii ANKAND)

Uné, GentiBushati , me detyrén e pérmbaruesit gjyqésor, , né referim t&¢ Urdhrit t& Ekzekutimit
/Vendimit nr 374 date 23.06.2021 t& léshuar prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Shkoder, kam véné né
ekzekutim kété urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore kérkesén e kreditorit Fondi “BESA™ sha ndaj
debitorit/éve shtetasve , Nesti Delaj dhe Albana Delaj dhe Xhuzepe Delaj né lidhje me Titullin Ekzekutiv:
Kontraté e Kredisé Bankare, Nr 4859 Rep dhe 2543 Kol date 23.06.2021 .

Me pérmbushjen konform ligjit t& t& gjithé hapave t& parashikuara dhe t& kérkuara proceduriale, si edhe me
pérfundimin e afatit t& fundit t& procesit t& ekzekutimit & detyrueshém parashikuar né nenin 567 t¢ Kodit t&
Procedurés Civile, kreva shpalljen pér shitjen e sendit t& paluajtshém t& sekuestruar debitorit/éve. Procedura e
zhvillimit t& ankandit te pare vazhdoi 15-dité dhe pérfundoi me mbarimin e orarit zyrtar t& datés 31.03.2022

Nga procedura e zhvillimit t& ankandit si edhe nga procesverbali i zhvillimit € tij,
KONSTATOVA:

Se debitorét nuk i jang pérgjigjur né asnjé rast detyrimit q¢ mbartin kundrejt kreditorit, si edhe € gjitha
njoftimeve t& cilat i jané& béré me dije nga pérmbaruesi gjyqésor.

Se né té gjithé afatin 15-ditor t& mbajtjes sé afishimit té shitjes s& sendit ¢ paluajtshém ne Ankandin e pare
ashtu si edhe né ditén pérfundimtare t& zhvillimit t& tij, nuk u paraqit asnjé ofertd apo ofertues, i cili do t&
paraqitej si blerés i mundshém i kétij objekti t& pércaktuar me njé¢ ¢mim fillestar né vlerén e 9,088,576
(nentemilione e tetedhjete e tete mije e peseqgind e shtatedhjete e gjashte ) leke

Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 t& Kodit t& Procedurés Civile, si edhe nenit 32
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” b&j kéte

SHPALLJE:
1. Pér shitjen ne ankand t& sendit t& paluajtshém, si mé poshté treguar:

Pasuria me nr 192/2/ND , Zona kadastrale 2220, Volumi 19 , Faqe 101 , me siperfage 214 m2
e ndoshur ne Koplik , Malsi e Madhe , Shkoder :



2. Asuria e mesiperme &shté né pronési t€ shtetasve (debitoréve / garantuesve ) Nesti Delaj Albana Delaj

dhe Xhuzepe Delaj
3. Hipotekat apo té drejtat reale mbi pasuring tregohen né:

Aktin Noterial 4859 Rep dhe 2543 Kol date 23.06.2021 . e _inskriptuar ne rregjistrat e ASHK Shkoder

ne emér té kreditorit Fondi “BESA” sha

Me kété shpallje njoftoj t& gjithé t€ interesuarit, duke i
INFORMUAR SE:

Cmimi i sendit té paluajtshém Pasuria me nr 192/2/ND , Zona kadastrale 2220, Volumi 19 , Fage 101 , me
siperfage 214 m2 e ndoshur ne Koplik , Malsi e Madhe , Shkoder ka vlerat si me poshte pershkruajme :

- kati perdhe 214.0 m2 x 32,642 leke = 3,129,453 leke

- kati i pare
- Bodrum

87.3m2 x 32,642 leke = 1,276,642 leke
214.0 m2 x 32,642 leke = 1,955,909 leke

Ne total vlera per shpallje ne Ankand eshte ne masen si me poshte permbledhim :

6,362,004 ( gjashtemilione e treqind e gjashtedhjete e dy mije e kater) leke

a)

b)

d)

YVVVYVYYV

Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &shté Zyra permbarimore Genti Bushati e

cila gjendet né adresén:
RRUGA DON BOSKO PERBALLE GJIYKATES SE RRETHTI GJYOESORE SHKODER

Ankandi pér shitjen e sendit t& paluajtshém shpallet sot dhe do t& qéndrojé i publikuar deri mé
daté 13.05.2022.

Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t& pranohen né t& gjithé afatin e mesiperm
dhe procesi pérfundimtar i zhvillimit t&€ ankandit do t& kryhet né datén 16.05.2022 duke u
mbyllur n€ orén 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar.

Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkesén pér pjesémarrjen né ankand edhe
garancing prej 10% t& gmimit fillestar né llogariné bankare t& Permbaruesit Gjygesore “Genti
Bushati”; prané Tirana bank , me NrIBAN : AL74 2065 1017 0000 6003 1383 9100

KJO SHPALLJE AFISHOHET NE

Bashkiné Malsi e Madhe , Koplik

Gjykatén e Rrethit Gjygésor Shkoder

Adresén e sendit té paluajtshém

Zyren permbarimore “Genti Bushati ” Rruga : Don Bosko , Shkoder
Ne gazeten Panorama dhe gazeten Shqiptare per 5(pese) dite rradhazi
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